
Dodatkowy nabór do Gortat Camp Toruń 

 

Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia ogłasza dodatkowy
nabór dla 10 dzieci w grupie wiekowej 9-13 lat wyłonionych w konkursie
plastycznym. Prace można przesyłać do 24 maja 2016 r.

Tematem przewodnim pracy plastycznej jest koszykówka, Arena Toruń, Toruń i
Marcin Gortat. Każdy uczestnik może nadesłać jeden rysunek, wykonany w dowolnej
technice, w formacie A4.

Każda praca musi posiadać na odwrocie trwale zamieszczone dane uczestnika
konkursu: imię i nazwisko, wiek, numer telefonu kontaktowego i adres email.
Rysunki, na których nie będzie danych nie zostaną ocenione przez jury.

Termin nadsyłania prac upływa 24 maja 2016 r. o godzinie 12:00 - decyduje
data wpływu. Prace należy dostarczyć osobiście lub przesłać na adres: Wydział
Sportu i Turysty Urzędu Miasta Torunia ul. Fałata 39 87-100 Toruń, z dopiskiem:
Konkurs „Gortat Camp Toruń 2016”.

Nagrodą  jest udział 10 laureatów konkursu w treningu z Marcinem Gortatem 17
czerwca 2016 r. w Arenie Toruniu. Podczas treningu wszystkie prace biorące udział w
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konkursie zostaną wyeksponowane w hali sportowo-widowiskowej. Wszyscy
uczestnicy konkursu otrzymają nagrody w postaci gadżetów promocyjnych.

Ponadto w Campie oprócz dzieci, które zgłoszą się  w naborze elektronicznym
prowadzonym przez Fundację MG13 z całej Polski wezmą udział dzieci uprawiające
koszykówkę w toruńskich klubach w kategoriach wiekowych: 9-13 oraz 14-17
prezentujące określony poziom umiejętności w tej dyscyplinie sportu.  

Marcin Gortat Camp to cykl corocznych treningów  z dziećmi  w przedziale
wiekowym 9-13 lat oraz 14 – 17 lat. Obecnie to impreza o ugruntowanej pozycji,
która rokrocznie przyciąga coraz większe rzesze młodych adeptów koszykówki.

Toruń będzie gospodarzem pierwszego eventu już 17 czerwca 2016 r. Trening
prowadzony jest w dwóch grupach wiekowych, w młodszej (9-13) gdzie głównym
motywem jest zabawa w koszykówkę połączona z rywalizacją. Bardziej
zaawansowana młodzież (14-17) weźmie udział w Junior NBA. Będzie to
profesjonalny trening – dokładnie jak na zapleczu najlepszej ligi świata! 

Z ok. 200 uczestników wydarzenia wyłoniona zostanie dwójka najlepszych: chłopiec i
dziewczynka, którzy pojada na finał i walczyć będą o zaproszenie na mecz NBA!
Nabór prowadzony jest przez Fundację MG13 poprzez stronę internetową. Fundacja
MG13 rozpoczyna nabór do toruńskiego Campu 16 maja 2016 r. przez stronę  
www.mg13.com.pl, na której znajdują się wszelkie szczegóły.

Zdjęcie ze strony www.mg13.com.pl.

Przeczytaj regulamin konkursu
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